[bookmark: _GoBack]关于启动机交实验楼北楼六层工程改造项目的通知
各位相关老师及同学：
机交实验楼北楼六层工程改造项目招标工作已于2021年9月6日完成，根据标书和合同要求将于近日启动机交实验楼北楼六层工程改造项目。目前尚有部分老师和同学占用机交实验楼北楼六层房间，放置设备仪器。为避免影响机交实验楼北楼六层工程改造项目的进行，请现在使用机交实验楼北楼六层房间的相关老师及同学，于2021年9月10日15时前将机交实验楼北楼六层房间的全部设备仪器撤出，2021年9月10日16时施工队将进入上述区域进行作业，届时机交实验楼北楼六层存放的设备仪器将有施工队按无主户清理，造成的损失由仪器设备的使用人承担，特此通知。

                                       机械工程学院
                                      2021年9月7日